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جمشید برزگر؛ نایبرئیس اتاق تبریز

لزوم توجه جدی لزوم اقدامات زیربنایی در حوزه ساخت و ساز

جمشید برزگر؛ نایبرئیس اتاق تبریز اظهار کرد: شعار سال "سرمایهگذاری برای تولید" بیانگر اهمیت و ضرورت توجه به

حوزه تولید در اقتصاد کشور است. این شعار نه تنها به تقویت بنیانهای اقتصادی اشاره دارد، بلکه بر لزوم انجام

اقدامات زیربنایی، بهویژه در حوزه ساخت و ساز، تأکید میکند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، برزگر با بیان این مطلب افزود: در دنیای امروز که رقابت های اقتصادی به شدت افزایش یافته، سرمایه گذاری در تولید و زیرساخت ها می تواند به عنوان

راه حلی مؤثر برای دستیابی به توسعه پایدار و خودکفایی اقتصادی مطرح شود.

وی گفت: سرمایه گذاری در تولید به معنای تخصیص منابع مالی و انسانی به فعالیت های تولیدی است که می تواند به افزایش ظرفیت های تولیدی، ارتقای کیفیت محصولات و ایجاد اشتغال منجر

شود. با توجه به نیازهای روزافزون جامعه و تقاضای بازار، تولید داخلی می تواند به کاهش وابستگی به واردات و افزایش درآمدهای ملی کمک نماید.

نایب رئیس اتاق تبریز تأکید کرد: یکی از کلیدی ترین حوزه ها برای تحقق شعار "سرمایه گذاری برای تولید"، اقدامات زیربنایی در حوزه ساخت و ساز است. زیرساخت های مناسب، شامل ساختمان

ها، کارخانه ها، راه ها و سیستم های حمل و نقل، نقش حیاتی در تسهیل فرآیندهای تولیدی دارند. بدون وجود زیرساخت های قوی، امکان رشد و توسعه تولید به طور جدی تحت تأثیر قرار می

گیرد.

برزگر ادامه داد: ساخت و سازهای جدید می تواند به افزایش ظرفیت های تولیدی کمک کند. با ایجاد کارخانه های جدید و به روز کردن تجهیزات موجود، تولیدکنندگان می توانند به تنوع محصولات

و افزایش کیفیت آنها بپردازند. این امر نه تنها به بهبود وضعیت اقتصادی کمک می کند بلکه می تواند به ایجاد اشتغال و کاهش بیکاری نیز منجر شود.

وی با بیان اینکه زیرساخت های حمل و نقل مؤثر در انتقال کالا و مواد اولیه نقش مؤثری دارند، اضافه کرد: سرمایه گذاری در بهبود جاده ها، خطوط ریلی و فرودگاه ها می تواند به تسریع روند توزیع

محصولات و کاهش هزینه ها کمک کند. این موضوع به نوبه خود باعث افزایش رقابت پذیری تولیدکنندگان داخلی در بازارهای داخلی و خارجی می شود.

نایب رئیس اتاق تبریز اظهار کرد: اقدامات زیربنایی در حوزه ساخت و ساز نه تنها به تولید کمک می کند، بلکه به ارتقاء کیفیت زندگی شهروندان نیز می انجامد. ایجاد فضاهای مناسب زندگی، خدمات

عمومی و زیرساخت های اجتماعی می تواند به جذب نیروی کار ماهر و افزایش بهره وری کمک کند. زمانی که کارگران در شرایط مناسب زندگی و کار کنند، انگیزه بیشتری برای تولید خواهند داشت.

وی گفت: شعار "سرمایه گذاری برای تولید" یک فراخوان برای توجه به اهمیت زیرساخت ها و سرمایه گذاری در حوزه ساخت و ساز است. برای دستیابی به توسعه پایدار و خودکفایی اقتصادی، نیاز

است که دولت و بخش خصوصی همکاری نزدیکی داشته باشند و منابع لازم را به حوزه تولید و زیرساخت ها اختصاص دهند. تنها با این رویکرد می توان به آینده ای روشن و پایدار برای کشور

امیدوار بود.
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